
 

Na osnovu člana 34  Zakona o državnoj imovini („Sl. list CG“ br. 21/09, 40/11), člana 38 

a u vezi sa članom 28 stav 2 alineja 5 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. List CG” br 

02/18, 034/19, 038/20, 050/22, 084/22), člana 4 Zakona o eksproprijaciji (,,Sl. list CG“, 

br. 55/00, 12/02, 28/06 i „Sl. list CG“, br. 21/08, 30/17, 75/18) i članova 19 i  36 Statuta 

Opštine Kotor („Sl. list CG – opštinski propisi“ br. 37/19), Skupština opštine Kotor na XX 

sjednici održanoj dana 12.09.2023.donijela je 

 

ODLUKU 

 o utvrđivanju javnog interesa  radi pokretanja postupka potpune i nepotpune 

eksproprijacije u cilju izgradnje – poboljšanja i proširenja vodovodne 

kanalizacione mreže za Risan, Perast, Muo , Stoliv i Prčanj 

 

Član 1. 

Utvrđuje se javni interes za eksproprijaciju nepokretnosti u svrhu postavljanja cjevovoda 

a sve u cilju izgradnje – poboljšanja i proširenja vodovodne kanalizacione mreže za 

Risan, Perast, Muo , Stoliv i Prčanj  

Član 2. 

Javni interes za nepotpunu eksproprijaciju utvrđuje se na  sledećim nepokretnostima u 

opštini Kotor  : 

- I faza -  kanalizaciona mreža u Risnu 

 na dijelu kat parc. 307,  u površini od 23m2, po kulturi njiva 3. klase, 

upisane u LN br 71 KO Risan I, svojina Vujović Savo Zoran u obimu 1/1 

 na dijelu kat.parc 356/2, u površini od 52m2, po kulturi porodična 

stambena zgrada br 1, pomoćna zgrada  br. 2, livada 3. klase, vlasništvo 

Jovanović Lazar Miloš u obimu 1/1   

 na dijelu kat parc. 678, u površini od 26 m2,po kulturi prirodno neplodno 

zemljište , šume 2 klase , upisane u LN br 697 KO Risan I , korišćenje 

Dom za penzionere i druga stara lica u obimu 1/1 

 na dijelu kat.parc.684, u površini od 86 m2 , po kulturi prirodno neplodno 

zermljište, upisane u LN br 29 KO Risan I,susvojina Bigović Rajko Dejan i 

Bigović Novka u obimu od po  ½ 

 

 



- II faza  -   kanalizaciona mreža u Perastu 

 na dijelu kat parc. 8/1, u površini od 27m2, po kulturi društvena zgrada  br 

1., porodična stambena zgrada br. 2, dvorište , upisane u LN br 348 KO 

Perast , svojina Brajković Marije u obimu  1/1 

 na dijelu kat parc. 60/2, u površini od 6m2, po kulturi neplodna zemljišta , 

upisane u LN br 243 KO Perast, svojina Crkva Sveti Križ Biskupija u 

obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 20, u površini od 9m2, po kulturi ruševina , neplodna 

zemljišta, upisane u LN br 189 KO Perast , sukorišćenje Vladimir Matveev 

Aleksandrovič, Larin Alexander Georgijevič i Brkanov Roman Vladimirovič  

u obimu od po 1/3 

 na dijelu kat parc. 92/2, u površini od 4m2, po kulturi šume 3. klase, 

upisane u LN br. 341 KO Perast, svojina Maraković Anton Ane u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 84/4 , u površini od 46m2,  po kulturi hotel  , dvorište, 

upisane u LN br 241 KO Perast , korišćenje “Jadran AD Perast”  u obimu 

1/1 

 na dijelu kat parc. 130 ,u površini od 6m2, po kulturi porodična stambena 

zgrada br 1, pomoćna zgrada br.2 , dvorište , upisane u LN br 41 KO 

Perast, susvojina Vukasović Gordane u obimu 1/12, Kastel doo Podgorica 

u obimu 1/3,Bogišić Mirjane u obimu 1/6, Bogišić Simić Tatjane 1/12, 

Deretić Drago Zorice u obimu 1/3 

 na dijelu kat parc. 171 , u površini od 3m2, po kulturi zgrada za odmor br. 

1, dvorište , upisane u LN br 154 KO Perast  svojina Bregović Gorana u 

obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 161,u površini od 10m2, po kulturi porodična stambena 

zgrada br 1, porodična stambena zgrada br. 2, pomoćna zgrada br. 

3,upisane u LN br 264 KO Perast,  svojina Milinović Vlado Dragana  u 

obimu 1/1 ‘ 

 na dijelu kat parc. 314 , u površini od 4m2, po kulturi porodična stambena 

zgrada br. 1, ruševina br. 2, dvorište,upisane u LN  br. 176 KO Perast , 

zajednička svojina Banićević Nikola Vasilija i Banićević Nikola Đorđa u 

obimu 0/0 

 na dijelu kat parc. 239 , u površini od 16m2,  po kulturi nekategorisani 

putevi,upisane u LN br 162 KO Perast, svojina Tomić Branislave u obimu 

1/1 

 na dijelu kat parc. 240, u površini od 8m2, po kulturi porodična stambena 

zgrada, dvorište, upisane u LN br 162 KO Perast, svojina  Tomić 

Branislave u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 243, u površini od 10m2,po kulturi neplodna zemljišta , 

upisane u LN br 74 KO Perast, susvojina Dabidzinović Čedomir  Mlađana 



u obimu 1/6, Dabidzinović Čedomir  Radislava u obimu 1/6 , Lukić 

Dragutin Zdenka u obimu 1/3 I Petković Rade Zoraide u obimu 1/3  

 na dijelu kat parc 293, u površini od 5m2, po kulturi zgrada za odmor br. 

1, zgrada za odmor br 2, dvorište, upisane u LN br 139 KO Perast,svojina 

D.O.O “Clarson Properties Limited” Bud , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 296, u površini od 9m2, po kulturi porodična stambena 

zgrada broj 1, dvorište, upisane u LN br 201 KO Perast, susvojina 

Njegovan Borivoja i Rosić Nikola Vjekoslava u obimu ½ 

 na dijelu kat parc. 297, u površini od 16m2, po kulturi zgrada za odmor br. 

1, dvorište, upisane u LN br. 235 KO Perast,svojina Radonjić Veselin 

Vladimira u obimu 1/1 

 

- III faza -  mreža vodosnabdijevanja u Risnu 

a)   trasa vodosnabdijavanja- rekonstrukcija 

 na dijelu kat parc 295/1 , u površini od 32m2, po kulturi ruševine 
porodične stambene zgrade br 1 , pašnjak , upisane u LN br 820 KO 
Risan I, vlasništvo SOMERESET MAXWELLA u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 230/2, u površini od 5m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada  br 1., dvorište, upisane u LN br 593 KO Risan I, susvojina 
Zvicer Đoko Miodrag i Zvicer Đoko Momčilo u obimu od po  1/2  

 na dijelu kat parc 356/18 , u površini od 67m2, po kulturi livada 3 klase, 
upisane u LN br 841 KO Risan I, svojina doo “Stari Pristan “ Bar, u obimu 
1/1 

 na dijelu kat parc 356/8, u površini od 7m2, po kulturi zgrada za odmor 
br. 1, dvorište, upisane u LN br. 581 KO Risan I, susvojina Stepanović An-
drea i Stepanović  Dragomir Olivera, u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc 356/1, u površini od 24m2, po kulturi pomoćna zgrada 
br. 1 livada 3. klase, upisane u LN br. 902 KO Risan I, vlasništvo D.O.O 
“Stari Pristan” Bar, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 363, u površini od 116m2, po kulturi livada 3. klase, 
upisane u LN br. 626 KO Risan I, vlasništvo Bjeladinović Andrija Jovan, u 
obimu 1/1  

 na dijelu kat parc. 362, u površini od 11m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br. 1, pomoćna zgrada br. 2 garaža br. 3, njiva 3. klase, 
dvorište, upisane u LN br. 35 KO  Risan I, vlasništvo Bjeladinović Andrija 
Jovan, u obimu 1/1 

 na dijelu kat. parc. 361, u površini od 18m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br. 1, pomoćna zgrada br. 2, livada 3. klase, upisane u LN br. 
239 KO Risan I, suvlasništvo Krivokapić Božo Obren i Krivokapić Božo 
Predrag , u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc. 419 , u površini od 6m2, po kulturi livada 3. klase, upi-
sane u LN br 515 KO Risan I,svojina PUL MILAN RANKO, u obimu 1/1 



 na dijelu kat parc. 418, u površini od 29m2, po kulturi pomoćna zgrada 
broj 1, ruševina porodične stambene zgrade br 2, stambene zgrade br. 3, 
livada 3. klase,upisane u LN br. 515 KO Risan I, svojina PUL MILAN 
RANKO, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 414/1, u površini od 58m2, po kulturi livada  3. klase, 
upisane u LN br 67 KO Risan I, susvojina Vodovar Katica, Marković Đorđe 
Ljiljana  i Vodovar Đorđe Novica , u obimu od po 1/3 

 na dijelu kat.parc 542, u površini od 17m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada, dvorište , upisane u LN br 437 KO Risan I, vlasništvo 
Čučković Tješimir Dragan , u obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc. 541/1, u površini od 11m2, po kulturi vrt 2. klase , upi-
sane u LN br 437 KO Risan I,  vlasništvo Čučković Tješimir Dragan , u 
obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc 540, u površini od 8m2,po kulturi šuma 2. klase, upi-
sane u LN br 25 KO Risan I, vlasništvo Tomanović Jelena Zdravka, u obi-
mu od 1/1 

 na dijelu kat parc 318, u površini od 11m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br. 1, garaža br. 2, dvorište, pašnjak 2. klase, upisane u LN 
br 385 KO Risan I, suvlasništvo Stijepović Risto Branislav u obimu od 1/3, 
Lompar Danilo u obimu od 1/9, Lompar Stevan u obimu od 1/9, Lompar 
Vladimir u obimu od 1/9 i Stijepović Risto Zoran u obimu od  1/3 

 na dijelu kat parc. 332, u površini od 20m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada broj 1, dvorište, pašnjak 2 klase, šume 2 klase, upisane u LN 
br 516 KO Risan I, svojina Katurić Andrija Ilijana , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 333/2 , u površini od 12m2, po kulturi šuma 2 klase , 
upisane u LN br 66 KO Risan I, suvlasništvo Paprenica Petrović Ane u 
obimu 3/24, Vidjen Simeun Branka u obimu 3/12, Đonović Vukotić Jelena 
u obimu 1/6, Paprenica Milka u obimu 3/24, Paprenica Simeun Petar u 
obimu 3/12, Vulović Stevan Sanda u obimu 1/12  

 na dijelu kat parc 660/2, u površini od 20m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada broj 1, dvorište, upisane u LN br 928 KO Risan I, suvlas-
ništvo Paprenica Petrović  Ana  i  Paprenica Milka , u obimu od po ½ 

  

b) trasa vodosnabdijavanja (sekundarna mreža i kućni priključci) 

 na dijelu kat parc. 356/18 , u površini od 2m2, po kulturi  livada 3 klase, 
upisane u LN  br 841 KO Risan I, svojina D.O.O “STARI PRISTAN” Bar u 
obimu 1/1 

 na dijelu kat parc . 295/1, površini od 187m2, u po kulturi ruševina 
porodične stambene zgrade br. 1, pašnjak 2. klase, upisane u LN br 820 
KO Risan I, vlasništvo SOMERESET MAXWELLA.u obimu 1/1 

  na dijelu kat parc.  broj 307 , u površini od 28m2, po kulturi njiva 3. 
klase, upisane u LN br 71 KO Risan I, svojina Vujović Savo Zoran, u obi-
mu 1/1 



 na dijelu kat parc. broj 303/1, u površini od 5m2, po kulturi vikendica br 
1, dvorište, livada 3. klase, upisane u LN br 232 KO Risan I, vlasništvo 
Šćepanović Todor Jovan , u obimu 1/1 

  na dijelu kat parc.303/2, u površini od 3m2,po kulturi nekategorisani 
putevi, upisane u LN br 878 KO Risan I,suvlasništvo TIMOSHKINA ALISA i 
TIMOSHKIN DMITRY u obimu od po ½ 

  na dijelu kat parc. 804, u površini od 2m2, po kulturi livada 3 klase 
putevi, upisane u LN 510 KO Risan I, suvlasništvo Bigović Rajko Dejan, 
Bigović Nikola Mato, Bigović Novka i Bigović Nikola Rajko, u obimu od po 
¼ 

 na dijelu kat parc. 803, u površini od 2m2, po kulturi šume 2 klase upi-
sane u LN br 69 KO Risan I, svojina Vujić Nikola Tripko, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 811, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada broj 1 , dvorište , upisane u LN br 520 KO Risan I, sukorišćenje 
Klimović Ljubomir Dejan, u obimu od 1/24, Klimović Ljubomir Ivan u obimu 
od 1/24, Savić Mato Jasmina u obimu 1/12, Zarilo Mato Jadranka rođ. 
Klimović u obimu 1/12, Samardžić Miodrag u obimu 1/6 , Samardžić 
Anđelko Mirko u obimu 1/6, Samardžić Momir u obimu 1/6, Samardžić 
Anđelko Rajko u obimu 1/6, Klimović Mato Đorđije u obimu 1/12   

 na dijelu kat parc 969, u površini od 8.95m2, po kulturi objekat u izgradnji 
br. 1, garaža br. 2, pašnjak 3. klase upisane u LN br 352 KO Risan I, su-
vlasništvo Risteljić Dušan Darinka u obimu  4/15, Saveljić Ilija Draga u 
obimu 1/15, Risteljić Draga u obimu 1/15, Risteljić Vidosava u obimu 7/15  

 na dijelu kat parc.684, u površini od 7m2, po kulturi prirodno neplodno 
zemljište, upisane u LN br. 29  KO Risan I, susvojina Bigović Rajko Dejan 
I Bigović Novka , u obimu od po ½ 

  na dijelu kat parc. 1049/1, u površini od 4m2, po kulturi nekategorisani 
putevi,upisane u LN br 730 KO Risan I, korišćenje “MONRUS INVEST-
MENT” DOO Budva , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 1038/3, u površini od 47m2, po kulturi dvorište, upi-
sane u LN  br 709 KO Risan I, susvojina Perišić Budimir i Perišić Vukajla 
Milan , u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc 938, u površini od 48m2, po kulturi livada 2 klase , upi-
sane u LN br 755 KO Risan I, korišćenje Karaev Alexander , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 332, u površini od 2m2,  po kulturi porodična stambena 
zgrada broj 1, dvorište, pašnjak 2. klase šume 2. klase, upisane u LN 516 
KO Risan I, svojina Katurić Andrija Ilijana, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 333/2, u površini od 1m2, po kulturi šuma 2. klase, 
upisane u LN 66 KO Risan I, suvlasništvo Paprenica Petrović Ana u obimu 
3/24, Vidjen Simeun Branka u obimu 3/12, Đonović Vukotić Jelena u obi-
mu 1/6, Paprenica Milka u obimu 3/24, Paprenica Simeun Petar u obimu 
3/12, Vulović Stevan Sanda u obimu 1/12 

 na dijelu kat parc. 657, u površini od 130m2, po kulturi bolnica br 1.2.3.4 
, zgrada zdravstva br. 5,6,7,8,9 i 10, bolnica br 11 I 12, ,zgrada zdravstva 
br 13, društvena stambena zgrada br 14, zgrada zdravstva br 15, 
društvena stambena zgrada br 16 i 17,zgrada zdravstva br 18, društvena 



stambena zgrada br 19 i 20,dvorište, upisane u LN 115 KO Risan I, vlas-
ništvo S.B  za Orto Neuroh. Neurol. Vaso Ćurković , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 964/1, u površini od 0,2m2, po kulturi pomoćna zgrada 
br. 1, livada 3. klase,upisane u LN br 819 KO Risan I, korišćenje Krivoka-
pić  Mitar Đoko, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 660/2, u površini od 1m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1, dvorište , upisane u LN 928 KO Risan I, suvlasništvo 
Paprenica Petrović Ane i Paprenica Milke, u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc 662, u površini od 0.4m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1, upisane u LN 408 KO Risan I, suvlasništvo Manzhikova 
Dina  u obimu od 4/8, Šuranjac Aleksandar Jadranka u obimu od ¼, Tisi-
nović Aleksandar Nikola u obimu ¼  

 na dijelu kat parc. 803, u površini od 2m2, po kulturi šume 2 klase , upi-
sane u LN 69 KO Risan I,svojina Vujić Nikola Tripko , u obimu 1/1 
 

- IV faza -  mreža vodosnabdijevanja u Perastu 

a) trasa novoprojektovanog vodovoda u Perastu 

 na dijelu kat parc. 8/1, u površini od 27m2, po kulturi društvena zgrada  
br 1., porodična stambena zgrada br. 2, dvorište , upisane u LN br 348 KO 
Perast , svojina Brajković Marije u obimu  1/1 

 na dijelu kat  parc. 7/1, u površini od 17m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br. 1 dvorište , upisane u LN  br 193 KO Perast ,svojina 
Polcer Milanko Darka , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 23/1 , u površini od 0.5m2, po kulturi dvorište , upisane 
u LN 250 KO Perast , sukorišćenje Jusufi Ilija Aleksandra u obimu 1/9, 
Grubač Ilija Igor u obimu 2/9, Sutton Samantha Jane u obimu 1/6 , Perks 
Kate Louise u obimu 1/6, Zhuravleva Tatiana u obimu 1/3   

 na dijelu kat parc. 23/2, u površini od 2m2, po kulturi zgrada za odmor 
broj 1,dv orište, upisane u LN broj 286 KO Perast , sukorišćenje Suton 
Samasntha Jane I Perks Kate Louise u obimu ½ 

 na dijelu kat parc 23/5, u površini od 2m2, po kulturi neplodna zemljišta, 
upisane u LN 127 KO Perast, korišćenje Polužanski Obradović Ljiljana, u 
obimu  1/1 

 na dijelu kat parc 20, u površini od 9m2, po kulturi ruševina , neplodna 
zemljišta, upisane u LN 189 KO Perast , sukorišćenje Vladimir Matveev 
Aleksandrovič, Larin Alexander Georgijevič i Brkanov Roman Vladimirovič 
, u obimu od po 1/3  

 na dijelu kat parc 156 , u površini od 18m2, po kulturi vrt 4. klase, upi-
sane u LN 253, u svojini Krivokapić Miloša , u obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc 158 , u površini od 10m2, po kulturi  vrt 4. 
Klase,upisane u LN 110 KO Perast , svojina DOO MBR  u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 159, u površini od 10m2, po kulturi pašnjak 3. Klase, 
upisane u LN  332 KO Perast , susvojina Krivokapić Nikola Blažo i 
Krivokapić Miloš , u obimu od po ½ 



  na dijelu kat parc 160/1, u površini od 13m2,  po kullturi porodična 
stambena zgrada br1., pomoćna zgrada br 2.dvorište, vrt 4. Klase,upisane 
u LN br 135 br  KO Perast, svojina Lučić Predraga , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 162, u površini od 21m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1. porodična stambena zgrada br 2, vrt 4. klase, upisane u 
LN br 264 KO Perast,svojina Milinović Vlado Dragan, u obimu 1/1 

  na dijelu kat parc 167, u površini od 5m2, po kulturi bogomolje, 
dvorište,upisane u LN br 244 KO Perast , svojina Crkve Sv Ivan Evange-
lista Kot. Biskup., u obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc. 228 , u površini od 10m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br. 1, dvorište, upisane u LN br 69 KO Perast, svojina Gun-
jević Boro Pavle, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 229, u površini od 6m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br. 1, dvorište, upisane u LN br 190 KO Perast, svojina Miketić Mi-
odrag Rajko, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 218, u površini od 20m2, po kulturi vrt 4. klase, upisane 
u LN br 115 KO Perast , svojina Tolmachev Konstantin , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 255, u površini od 28m2, po kulturi stambene zgrade 
br. 1, ruševina raznog objekta b. 2, ruševina raznog objekta br. 3, upisane 
u LN br 327 KO Perast, svojina Glyn Ljiljana , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 253, u površini od 3m2 , po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br 3 KO Perast, susvojina Ašković Marka i Tri-
funović Sveto Veroljub , u obimu od ½ 

 na dijelu kat parc 289 , u površini od 4m2, po kulturi šume 3 klase, upi-
sane u LN brb 123 KO Perast, sukorišćenje Seed Michael Alexander u 
obimu od 1/9, Hind Maria Elizabeth u obimu od 1/9, Kalik Stojan Jason 
Kadan u obimu od 1/6, Kalik Stojan Marko u obimu od 1/6, Kalik Velimir 
Rade u obimu od 1/3, Seed Graham Robert u obimu od 1/9 

 na dijelu kat parc 296, u površini od 16m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 201 KO Perast, susvojina 
Njegovan Borivoja i Rosić Nikola Vjekoslava u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc 297, u površini od 21m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište , upisane u LN br 235 KO Perast, svojina Radonjić Veselin Vla-
dimira, u obimu od 1/1  

 na dijelu kat parc 293, u površini od 2m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, zgrada za odmor br. 2 dvorište, upisane u LN br 139 KO Perast, svojina 
DOO “Clarson Properties Limited “ Bud , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 272 , u površini od 3m2, po kulturi zgrada za odmor br,. 
1, dvorište, upisane u LN br. 163 KO Perast, svojina Kastel DOO Podgori-
ca, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 60/2, u površini od 4m2, po kulturi neplodna zemljišta , 
upisane u LN br 243 KO Perast, svojina Crkva Sveti Križ Biskupija Kotor, u 
obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc 170, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada broj 1.dvorište, vrt 4 klase,  upisane  u LN br 106 KO  Perast, 
korišćenje Bakhirev Igor , u obimu od 1/1 



 na dijelu kat parc 172/2 , u površini od 2m2, po kulturi vrt 4 klase, upi-
sane u LN br 154 KO Perast, korišćenje Bregović Goran, u obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc 226, u površini od 1m2, po kulturi vrt 4. klase, upisane 
u LN br. 180  KO Perast, sukorišćenje Otović Milan Žarko u obimu od 1/3, 
Otović Zoran Bojan u obimu od 1/24, Otović Milan Dojčilo u obimu 1/3, 
Otović Zoran Stefan u obimu 1/24, Otović Milan Zoran u obimu 1/4  

 na dijelu kat parc. 290 , u površini od 5m2, po kulturi vrt 4. klase, upisane 
u LN br 123 KO Perast , sukorišćenje Seed Michael Alexander u obimu od 
12/9, Hind Maria Elizaberth u obimu 1/9, Kalik Stojan Jason Kadan u obi-
mu od 1/6, Kalik Stojan Marko u obimu 1/6, Kalik Velimir Rade u obimu od  
1/3, Seed Graham Robert u obimu 1/9  

 na dijelu kat parc. 248, u površini od 1m2, po kulturi sambeno – poslov-
ne zgrade br. 1, dvorište, upisane u LN br 259 KO Perast, sukorišćenje 
“Jadran” AD Perast u obimu od 13/52, Popović Dragana u obimu 3/52, 
Vojinović Ilija Dušanka u obimu 3/52 , Kuscu Emine u obimu 3/52, MC 
Laughlin Eileen Marie u obimu 3/52, Djukelić Nebojša Miloš u obimu 3/52, 
Krivokapić Miloš u obimu 3/52, Krivokapić Nada u obimu 3/52, Peraš Jo-
van Nada u obimu 3/52, Drašković Nenad u obimu 3/52 , Žarić Spaso 
Ruža u obimu 3/52, Kovačić Dragan Siniša u obimu 3/52, Neff Snežana u 
obimu 3/52 I Marović Marija Tonka 3/52  

 na dijelu kat parc 197, u površini od 2m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1 , dvorište, upisane u LN br. 124 KO Perast, korišćenje Ka-
luđerović Goran , u obimu 1/1   

 na dijelu kat parc 216, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br. 1, dvorište, upisane u LN br 147 KO Perast, sukorišćenje Laz-
arević Anica u obimu 2/3 i Lazarević Krsto u obimu 1/3 

 

b)  trasa postojećeg  vodovoda za rekonstrukciju u Perastu 

 na dijelu kat parc. 8/1, u površini od 36 m2, po kulturi društvena zgrada  
br 1., porodična stambena zgrada br. 2, dvorište , upisane u LN br 348 KO 
Perast , svojina Brajković Marije u obimu  1/1 

 na dijelu kat parc 8/2, u površini od 23m2, po kulturi stambeno – poslov-
ne zgrade br 1, dvorište, upisane u LN 232 KO Perast, susvojina “Jadran” 
AD Perast u 

 na dijelu kat parc. 10, u površini od 16m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br. 1, dvorište,poslovni objekat br. 2, dvorište,  upisane u LN br 114 
KO Perast , svojina Žmukić Jova Krsta , u obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc. 14, u površini od 2m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br 144 KO Perast, korišćenje Lazarević Vladan 
Jelena , u obimu od 1/1 

 na dijelu kat. parc. 19 , u površini od 3m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br 138 KO Perast, sukorišćenje Kocijančić 
Maksimilijan Aleksandar i Kocijančić Maksimilijan Dušica, u obimu od po 
½ 



 na dijelu kat parc. 20, u površini od 4m2, po kulturi ruševina, neplodna 
zemljišta, upisane u LN br 189 KO Perast, sukorišćenje Vladimir Matveev 
Aleksandrovič, Larin Alexander Georgijevič i Barkanov Roman Vladimiro-
vič , u obimu od po 1/3 

 na dijelu kat parc 53, u površini od 7m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada, upisane u LN br 186 KO Perast, susvojina Petković Dejana u 
obimu od ¼, Petković Ljubiše Stevana u obimu od ¼ i Stević Stevana u 
obimu od ½ 

 na dijelu kat parc. 47 , u površini od 2m2, po kulturi bogomolje, upisane 
u LN br 221 KO Perast, svojina Crkva Sveti Ivan – Krstitelj Kot. Biskupija, 
u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 54 , u površini od 8m2, po kulturi neplodna zemljišta, 
upisane u LN br 221 KO Perast, svojina Crkva Sveti Ivan- Krstitelj Kot. 
Biskupija, u obimu 1/1 

  na dijelu kat parc. 55, u površini od 12m2, po kulturi zgrada za odmor br 
1, dvorište, upisane u u LN br 10 KO Perast, susvojina Horvat Balaš Vili-
jama I Špica Balaž Veronika dođ. Horvat , u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc. 48, u površini od 2m2, po kulturi zgrada za odmor br 
1,  upisane u LN br 125 KO Perast, svojina Barbara Rowlandson, u obimu 
od 1/1 

 na dijelu kat parc. 49, u površini od 3m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, upisane u LN br 68 KO Perast , susvojina Gudelj Nevenko 
Sava i Živković Đorđije Stevana , u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc. 50, u površini od 10m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, garaža, dvorište, upisane u LN br 67 KO Perast, svojina 
Gudelj Nevenko Sava, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 58, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 45 KO Perast, susvojina Marčinko 
Josip Nikola u obimu 1/3 i Vidović Nikola Petar u obimu 2/3 

 na dijelu kat parc. 59, u površini od 1m2, po kulturi zgrada za odmor br 
1, dvorište, upisane u LN broj 291 KO Perast, korišćenje Zečević Milutin 
Branko, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 62, u površini od 6m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, upisane u LN broj 195 KO Perast, svojina Kolar Stevan Karolj, u obimu 
1/1 

 na dijelu kat parc. 63, u površini od 9m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br 177 KO Perast, svojina Tatar Jelene, u obimu 
1/1 

 na dijelu kat parc. 28, u površini od 10m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br. 1, šume 3 klase, upisane u LN br 122 KO Perast, susvojina 
Milić Dobrila rođ. Jokić u obimu 9/20, Carnojević Slobodan Vladimira u 
obimu 9/20 i  Kasalica Drago Zorana u obimu  2/20 

  na dijelu kat parc. 30/1, u površini od 9m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br. 1, pomoćna zgrada br. 2, pomoćna zgrada br 3. , 
pomoćna zgrada br. 4, dvorište, upisane u LN br 276 KO Perast, svojina 
Starchenko Sergey , u  obimu  1/1  



 na dijelu kat parc. 30/2, u površini od 6m2, po kulturi zgrada za odmor br 
1, upisane u LN br 275 KO Perast, susvojina Kiselički Bosiljka u obimu 
1/6, Kiselički Živko Danica u obimu ¼, Kiselički Živko Feđa u obimu ¼, 
Kiselički Lazar Nenad u obimu 1/6, Kiselički Vaš Lazar Tanja u obimu 1/6 

 na dijelu kat parc. 30/3, u površini od 2m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br 129 KO Perast, korišćenje Ćeranić Mladen, u 
obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 67, u površini od 4m2, po kulturi zgrada za odmor br. 1, 
dvorište, upisane u LN br 181 KO Perast, svojina “Jadran”ad Perast, u 
obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 78, u površini od 8m2, po kulturi stambeno poslovne 
zgrade br. 1, pomoćna zgrada br.2, pomoćna zgrada br 3, dvorište, upi-
sane u LN br 229 KO Perast, susvojina “Jadran” ad Perast u obimu 1/9, 
Krivokapić Mato Đorđija u obimu 1/9, Weiss Simon Gideon u obimu 1/9, 
Ammermann Margot Inez u obimu 1/18, Lučić- Vukašinović Ivana u obimu 
1/18, Krivokapić Miloš u obimu 1/9, Malović Neđeljka u obimu 1/9, Spinas 
lan Reginald u obimu 1/9 , Lučić – Vukašinović Slavka u obimu 1/9, Pajo-
vić Slavoljub u obimu 1/9,  Adamović Milenko Zagorka u obimu 1/9  

 na dijelu kat parc. 43, u površini od 23m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br 151 KO Perast, susvojina Legetić Radivoj u 
obimu 14/30, Ilić Momčilo Snežana 3/15, Ilić Stojan Suzana u obimu 5/15 

 na dijelu kat parc. 42, u površini od 7m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br 168 KO Perast, svojina Petrović Slobodan 
Marka , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 41/3, u površini od 2m2, po kulturi bogomolje br 1, 
upisane u LN br 243 KO Perast , svojina Crkva Sveti Križ Biskupija  Kotor, 
u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 77, u površini od 4m2, po kulturi šume 3. klase, upi-
sane u LN br 21 KO Perast, susvojina Jovović Novak Novica i Gajić Marko 
Milena rođ. Kokanović, u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc.70, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada broj 1, dvorište, upisane u LN br 64  KO Perast, svojina Gudelj Mi-
lorad Antonio, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 60/2, u površini od 0.5m2, po kulturi neplodna zemljišta 
, upisane u LN br.243 KO Perast, svojina Crkva Sveti Križ Biskupija Kotor, 
u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 35/2, u površini od 3m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br. 326 KO Perast, susvojina Bregović Bojane i 
Bregović Predraga , u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc 96, u površini od 8m2, po kulturi ruševina, upisane u 
LN br 175 KO Perast, svojina Navarini , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 92/2, u površini od 7m2, po kulturi šume 3. klase, upi-
sane u LN br 341 KO Perast, svojina Marković Anton Ane , u obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc. 93, u površini od 3m2, po kulturi vrt 4.klase , voćnjak 3 
klase, upisane u LN br 233 KO Perast,  sukorišćenje Petrović Niko Željko 
1/21, Brainović Ivo Anton u obimu 4/21, Bulajić Branko u obimu 4/21, 



Stanovčić Despot u obimu 2/21, Tripović Anton Kata u obimu 4/21, 
Brainović Tomo Marija u obimu 1/21, Brainović Tomo Marijo 3/21, Čavor 
Milo Milica u obimu 2/21 

   na dijelu kat parc. 84/1, u površini od 4m2, po kulturi hotel br 1, hotel br 
2, dvorište, upisane u LN br 241 KO Perast, svojina “Jadran” AD Perast, u 
obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 84/4, u površini od 39m2, po kulturi hotel, dvorište, 
upisane u LN br 241 KO Perast, svojina “Jadran” AD Perast, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc.117,u površini od 7m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada, br 1, dvorište, upisane u LN br 19 KO Perast, susvojina Radulović 
Jovan Andro i Radulović Darko , u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc. 120, u površini od 3m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada, upisana u LN broj  228 KO Perast, susvojina Srpska pravoslavna 
crkva Sv Petra i Pavla I Kotorska biskupija svetište Gospe od Škrpjela, u 
obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc 122, u površini od 3m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br1, dvorište, upisana u LN broj 213 KO Perast, susvojina Kastel , 
Mišković Mirjana i Kasalica Drago Zoran , u obimu od po 1/3 

 na dijelu kat parc. 132, u površini od 2m2, po kulturi poslovne zgrade u 
vanprivredi, upisane u LN br 237 KO Perast, svojina Kasalica Drago Zora-
na, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 128 , u površini od 5m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 198 KO Perast, korišćenje Dzhao 
Vladimir , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 116, u površini od 3m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada, ruševina, dvorište, upisane u LN br 19 KO Perast, susvojina 
Radulović Jovan Andro i Radulović Darko , u obimu od po 1/2 

 na dijelu kat parc 124, u površini od 6m2, po kulturi neplodna zemljišta, 
upisane u LN br 184 KO Perast, sukorišćenje Perović Filip Jovo u obimu 
od 1/4,  Bater Dragić Slobodanka u obimu od  ½ i Ljuljić Stanka  u obimu 
od  ¼ 

 na dijelu kat parc 127, u površini od 2m2, po kulturi stambeno poslovne 
zgrade, upisane u LN br 94 KO Perast, sukorišćenje Perović Filip Jovan,  
Napredak AD - Kotor,  Bater Dragić Slobodanka, Ljuljić Stanka, u obimu 
od po ¼ 

 na dijelu kat parc 184, u površini od 10m2, po kulturi stambeno poslovne 
zgrade br 1pomoćna zgrada br 2, dvorište, upisane u LN br 91 KO Perast, 
susvojina Bulajić Luka Jovanka u obimu 4/10, Đokić Ljubiša u obimu 2/10, 
Đurđek Milivoje Milica u obimu 1/10, Pošta Crne Gore AD Podgorica u 
obimu 2/10, Ivanović Stanka Slavka u obimu 1/10 

  na dijelu kat parc 183, u površini od 2m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada, dvorište, upisane u LN br 295 KO Perast, svojina Marićević Mir-
jane , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 343, u površini od 5m2, po kulturi zgrada za odmor br 
1,  dvorište, upisane u LN br 62 KO Perast, svojina Lazurenko Svetlana, u 
obimu 1/1 



 na dijelu kat parc 182, u površini od 2m2, po kulturi porodična stambeno 
poslovna zgrada br 1. dvorište, upisane u LN br 230 KO Perast, susvojina 
Kasalica Jadranke i Kastel DOO Podgorica, u obimu 1/2 

 na dijelu kat parc 179/1, u površini od 2m2, po kulturi zgrada za odmor 
broj 1, pomoćna zgrada broj 2, dvorište, upisane u LN br  303 KO Perast, 
korišćenje Marcaccio Giorgio, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 177, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, upisane u LN br 280 KO Perast, susvojina Vukčević Perica 
Arsenije u obimu od 1/16, Vukčević Davor u obimu 1/8, Lazarević Špiro 
Đorđe u obimu ¼, Petrović Jovo Dušanka u obimu ¼, Vukčević Perica 
Kristina u obimu 1/16, Lazarević Špiro Lazar u obimu ¼ 

 na dijelu kat parc 176, u površini od 3m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 277 KO Perast, susvojina “Jadran” 
AD Perast u obimu od 1/7, Kašćelan Andrija Aleksandar u obimu 1/7, 
Đukanović Ana Marija u obimu 1/7, Yeftich Chad Thomas u obimu od 1/14, 
Radojević Danica u obimu od 1/7, Pantelić Mirko Đurđa u obimu 1/7, Da-
ković Đorđe Milica u obimu 1/14, Sakljnikova Jurjevna Olga u obimu 1/7 

 na dijelu kat parc 338, u površini od 3m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada, dvorište, upisane u LN br 112 KO Perast, susvojina Đurišić 
Borislav i Golović Frano Fany , u obimu od po ½ 

 na dijelu kat parc 191, u površini od 3m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, pomoćna zgrada br 2, dvorište, upisane u LN br 77 KO 
Perast, susvojina Dugonjić Mile u obimu od 3/18, Dugonjić-Vlatković Milica 
u obimu 3/18, Šuša Petar Mirko u obimu 1/18, Vujić Rajko u obimu 4/54, 
Kovačević Čedo Stana u obimu 3/18, Kovačević Čedomir Zorica u obimu 
17/54, Šuša Petar Špiro u obimu 1/18 

 na dijelu kat parc 192, u površini od 3m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 178 KO Perast, susvojina Ivančević 
Gligorije Dragana, Ivančević Miloš Radivoje, Radenović Novak Saša, u 
obimu od po 1/3 

 na dijelu kat parc 336/1, u površini od 4m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada, upisane u LN br 14 KO Perast, svojina Medojević Milinković  
Ana , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 336/2, u površini od 3m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada, upisane u LN br 287 KO Perast, svojina Filipović Marine, u 
obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 335, u površini od 2m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, dvorište, upisane u LN br 137 KO Perast, svojinaYakhaeva Larisa, u 
obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 334, u površini od 3m2, po kulturi stambeno- poslovne 
zgrade, dvorište, upisane u LN br 265 KO Perast, svojina Milinović Vlado 
Jovica , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 230, u površini od 7m2, po kulturi zgrade u ugostiteljst-
vu br 1 , upisane u LN br 311 KO Perast, korišćenje 7 Hills doo Podgorica 
, u obimu 1/1 



 na dijelu kat parc 229, u površini od 8m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 190 KO Perast, svojina Miketić Mi-
odrag Rajko, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 332/2, u površini od 3m2, po kulturi neplodna zemljišta, 
upisane u LN br 374 KO Perast, susvojina Berberović Vojislav Janko u 
obimu od 5/24, Berberović Jelena u obimu 5/24,Ćatović Božidar Marija u 
obimu 10/24, Berberović Tamara u obimu 4/24 

 na dijelu kat parc 233, u površini od 2m2, po kulturi vrt 4. klase, upisane 
u LN br 4 KO Perast, susvojina Berberović Vojislav Janko u obimu 1/6, 
Berberović Jelena u obimu 1/6, Ćatović Božidar Marija u obimu ½, i Ber-
berović Tamara u obimu 1/6 

 na dijelu kat parc 328, u površini od 3m2, po kulturi stambeno-poslovne 
zgrade, upisane u LN br 268 KO Perast, susvojina  “Jadran” ad Perast, 
Mijatović Dunja i Kriještorac Hamdija Emil, u obimu od po 1/3 

 na dijelu kat parc 236, u površini od 2m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, pomoćna zgrada br. 2, dvorište, upisane u LN br 191 KO 
Perast, susvojina Polcer Vjekoslav Anton i Živić Vjekoslav Mirjana, u obi-
mu od po ½ 

 na dijelu kat parc 237, u površini od 2m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 116 KO Perast, svojina Koprivica 
Todor, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 238, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, porodična stambena zgrada br 2, dvorište, upisane u LN br 
188 KO Perast, sukorišćenje Skok Dragoslava i Fesenko Tatiane, u obimu 
od po ½ 

 na dijelu kat parc 240, u površini od 0.23m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 162 KO Perast, korišćenje 
Tomić Branislava , u obimu od 1/1 

 na dijelu kat parc 239, u površini od 17m2, po kulturi nekategorisani 
putevi , upisane u LN br 162 KO Perast, svojina Tomić Branislave, u obimu  
1/1 

 na dijelu kat parc 326/1, u površini od 4m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada, upisane u LN br 49 KO Perast, svojina PM Holding doo 
Podgorica , u obimu  1/1 

 na dijelu kat parc 242, u površini od 10m2, po kulturi zgrada za odmor br 
1, dvorište, vrt 4 klase  upisane u LN br 155 KO Perast, svojina Klyachko 
Alexander , u obimu  1/1 

 na dijelu kat parc 243, u površini od 2m2, po kulturi neplodna zemljišta,  
upisane u LN br 74 KO Perast, susvojina Dabidzinović Čedomir Mlađana 
u obimu 1/6, Dabidzinović Čedomir Radislava u obimu od 1/6, Lukić 
Dragutin Zdenka u obimu 1/3, Petković Rade Zoraide u obimu od 1/3 

 na dijelu kat. parc 245, u površini od 1m2, po kulturi neplodna zemljišta,  
upisane u LN br 73 KO Perast, susvojina Dabidzinović Čedomir Mlađana, 
Dabidzinović Čedomir Radislava i Petković Rade Zoraide u obimu od  po 
1/3 



 na dijelu kat. parc 247/1, u površini od 5m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 72 KO Perast, susvojina 
Dabidzinović Čedomir Radislava , u obimu 1/1 

 na dijelu kat. parc 247/2, u površini od 6m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1, pomoćna zgrada br 2, dvorište, upisane u LN br 371 KO 
Perast, susvojina Dabidzinović Čedomir  Mlađan , u obimu 1/1 

 na dijelu kat. parc 249, u površini od 1m2, po kulturi pomoćna zgrada br 
1, upisane u LN br 257 KO Perast, korišćenje Bilafer Filip Bogdan, u obi-
mu  1/1 

 na dijelu kat. parc 250, u površini od 2m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 258 KO Perast, susvojina  Bilafer 
Filip Bogdan  u obimu  1/3 i Ciko Anto Zoran u obimu od  2/3 

 na dijelu kat. parc 323, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, vrt 4. klase,  upisane u LN br 1 KO Perast, svojina  
Dakovskaja Evgeniia, u obimu 1/1 

 na dijelu kat. parc 251, u površini od 4m2, po kulturi stambeno poslovne 
zgrade,  upisane u LN br 84 KO Perast, susvojina Zuber Nikica Đorđije u 
obimu od ¼ i Dobrovoljno vatrogasno društvo Bogol u obimu od 3/4 

 na dijelu kat. parc 321, u površini od 3m2, po kulturi vrt 4 klase,  upisane 
u LN br 324 KO Perast, korišćenje James Lindsay Duggan,  u obimu  1/1 

 na dijelu kat. parc 319, u površini od 2m2, po kulturi neplodna zemljišta ,  
upisane u LN br 312 KO Perast, sukorišćenje Fišćer Antony u obimu 
19/328, doo “Joborah” Kotor u obimu 108/328 Phillips Elma u obimu 
19/328 , F.Guey Julia u obimu 19/32, Caevich Katica u obimu 19/328 i 
Opština Kotor u obimu 36/82 

 na dijelu kat. parc 320, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1 ,  upisane u LN br 206 KO Perast, sukorišćenje Grujić Jelena , 
Grujić Miroslav, Grujić Miroslava I GrujićPersida u obimu od po ¼ 

 na dijelu kat parc 277, u površini od 5m2, po kulturi zgrada za odmor br. 
1, ruševina raznog objekta  br 2, objekti za upotrebnu vodu, upisane u LN 
br 336 KO Perast , svojina D.O.O  “Joborah” Kotor, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 318, u površini od 0.5m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada broj 1, porodična stambena zgrada br 2.,upisane u LN  278 
KO Perast  , korišćenje Marović Radojka , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 283, u površini od 9m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br.1, upisane u LN br 357 KO Perast,  korišćenje Rosić Ivan, u 
obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 302/2, u površini od 2m2, po kulturi ruševina raznog 
objekta br.1, dvorište, upisane u LN br. 363 KO Perast, susvojina Damja-
nović Ilija Dragica, Damjanović Ilija Irena i Damjanović Ilija Marija , u obi-
mu od po 1/3 

  na dijelu kat parc 304, u površini od 5m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1., ruševina, upisane u LN br. 16, susvojina Đaković Spasoje 
Milorad, Đaković Spasoje Miomir, Đaković Spasoje Slavica , u obimu od 
po 1/3 



 na dijelu kat parc 305, u površini od 6m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br. 172,  svojina Iveša Verica , u obimu 
1/1 

 na dijelu kat parc 300 , u površini od 4m2, po kulturi ruševina porodične 
stambene zgrade br 1, ruševina pomoćne zgrade br 2, dvorište, upisane 
LN 24 KO Perast, susvojina Zlokolica Dragica, Marković Jozica i Mrdak 
Milica, u obimu od po 1/3 

 na dijelu kat parc 306/2, u površini od 12m2, po kulturi ruševina raznog 
objekta br 1, ruševina raznog objekta br 2, dvorište, vrt 4. klase, upisane u 
LN br 305 KO Perast, susvojina Damjanović Ilija Dragica, Damjanović Ilija 
Irena, Damjanović Ilija Marija, u obimu od po 1/3 

  na dijelu kat parc 310, u površini od 6m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, vrt 4 klase, upisane u LN br 288 KO Perast, svojina 
Gradinčić Ibrahim, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 355/2 , u površini od 3m2, po kulturi zgrada za odmor, 
upisane u LN br 364 KO Perast,svojina Ghousseini Hassan, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 355/3 , u površini od 7m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 290 KO Perast, svojina Radi-
mir Marija, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc. 356/1, u površini od 12m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br 1,pomoćna zgrada br 2, dvorište, upisane u LN br 365 KO 
Perast, svojina Brajković Marije,u obimu 1/1 

  na dijelu kat parc 360, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, pašnjak 3 klase, upisane u LN br 75 KO Perast, susvojina 
Stupar Ranko Živko u obimu od 1/18,  i Stupar Milisav Branka u obimu od 
po 1/18, I Stanovčić Mato Anđelko u obimu 1/9, Dragić Darko u obimu od 
1/9, Pitcher Helen u obimu od 2/9, Joksimović Milan u obimu od 1/9, 
Govedarica Nikola u obimu od 1/9, Daković Božidar Nikola u obimu 1/9, 
Lalić Milosavljević Zorka u obimu 1/9 

 na dijelu kat parc.364, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN  br 118 KO Perast, korišćenje Axel 
Stove Lorentzen , u obimu 1/1  

 na dijelu kat parc 316, u površini od 2m2, po kulturi stambeno -  poslov-
ne zgrade br.1, dvorište,upisane u LN br 245 KO Perast, svojina župski 
ured-Kot. Biskupija, u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 89 , u površini od 1m2,  po kulturi porodična stambena 
zgrada b r 1, dvorište, upisane u LN br 226 KO Perast, svojina Popović- 
Ražnatović Snežane , u obimu 1/1 

 na dijelu kat parc 231/1, u površini od 3m2, po kulturi porodična stam-
bena zgrada br. 1, dvorište, upisane u LN br 4 KO Perast, susvojina Ber-
berović Vojislav Janko u obimu1/6, Berberović Jelena u obimu od 1/6, Ća-
tović Božidar Marija  u obimu od ½, Berberović Tamara u obimu 1/6 

 na dijelu kat parc 274, u površini od 1m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br.1, dvorište, upisane u LN br 212 KO Perast, svojina James 
Lindsay Duggan , u obimu 1/1 



 na dijelu kat parc 275 , u površini od 4m2, po kulturi porodična stambena 
zgrada br 1, dvorište, upisane u LN br 46 KO Perast, susvojina Buyanova 
Elena i Štern Nikolić Radomir Ljiljana u obimu od po ½ 

  na dijelu kat parc. 308, u površini od 3m2, po kulturi zgrada za odmor br 
1. , šume 3. klase, upisane u LN br 289 KO Perast, svojina Stevanović 
Velimir Slobodan , u obimu 1/1 

  Na dijelu kat parc 326/2 , u površini od 0.2m2, po kulturi garaža br 1, 
dvorište, upisane u LN br 239 KO Perast, korišćenje PM HOLDING DOO 
PODGORICA , u obimu 1/1  

 
 

- V faza - distributivni i tranzitni vodovod Prčanj- Stoliv 
 

a)   trasa tranzitnog vodovoda (novoprojektovana) 
 

 na dijelu kat parc 1226, u površini od 1m2, po kulturi šume 2 klase , 
upisane u LN br 146 K.O. Prčanj I, korišćenje Izviđački odred “Dragomir 
Cerović-Gig”, u obimu od 1/1 

 
           b)  novoprojektovani hidrant i šaht vazdušnog ventila 

 na kat parc 656/1, u ukupnoj  površini od 18.165,00 m2, po kulturi  

Zgrade zdravstvene djelatnosti br 1-28, hotel br 29, dvorište, upisane u 

LN 107 K.O Stoliv I, vlasništvo KROLBAY DOO PODGORICA, u obimu 

1/1 

 na kat parc 655, u ukupnoj  površini od  9.141,00 m2, po kulturi  Zgrade 

zdravstvene djelatnosti br 1-6, dvorište, upisane u LN  634 K.O Stoliv I, 

korišćenje KROLBAY DOO PODGORICA, u obimu 1/1  

           c)  izmještanje šahte vodovodne mreže 

 na kat parc 330 , u ukupnoj površini od 1.120,00 m2, po kulturi zgrada 

br 1- zgrada za odmor –vikendica , zgrada br 2- ruševina porodične 

stambene zgrade, voćnjak  2. klase, upisane u LN 562 K.O. Prčanj I, 

sukorišćenje Visin Antuna u dijelu 8/40, Visin Bruna u dijelu 6/20, 

Cagliano Claudiie u dijelu 1/20, Cagliano Daria u dijelu ½, Lindi Liliane u 

dijelu 3/20, Visin Mirjane u dijelu 8/40 i Cagliano Raffaele u dijelu 1/20 

 

 
  



-  VIII faza - tranzitna linija otpadnih voda Risan-Perast (uključujući glavnu 

pumpnu stanicu u Risnu) 

 na dijelu kat parc 870 , u površini od 7m2, po kulturi šume 3. klase, 

upisane u LN 504 KO Risan I, sukorišćenje Katurić Anđelka  u obimu 2/3, 

susvojina Napredak AD Kotor, u obimu 1/3 

 

Član 3 

 Javni interes za potpunu eksproprijaciju utvrđuje se na sledećoj  nepokretnosti  u 

opštini Kotor : 

- VI faza -  kanalizaciona tranzitna linija Stoliv-Prčanj: trasa kanalizacionog 

transfera (gravitacionog), trasa kanalizacionog transfera (potisni cjevovod)i  

pumpna stanica 

 na kat parc 347, u ukupnoj površini od 75m2, po kulturi vještački 

stvoreno neplodno zemljište, upisane u LN 592 KO Stoliv I, sukorišćenje 

Stanić Aleksandre, Ivanović Luke, Ivanović Martina i Ivanović Nenada, u 

obimu od po ¼  

Član 4 

Tržišna vrijednost nepokretnosti bliže navedenih u čl. 2 i 3  utvrđena je na osnovu 

Izvještaja o procjeni vrijednosti zemljišta u postupku ustanovljenja službenosti i iznosi 

ukupno 592.611,67€ , i  to : 

a) za nepotpunu eksproprijaciju  

 

- za I fazu - kanalizaciona mreža u Risnu : 

 za dio kat parc. 307 K.O. Risan I - iznos od     445,05€  

 za dio kat.parc 356/2 K.O Risan I - iznos od 1.006,20€ 

 za dio kat parc. 678 K.O.Risan I  - iznos od     503,10€ 

 za dio kat.parc.684 K.O Risan I  -  iznos od  1.664,10€ 

 

 što ukupno za I fazu iznosi  3.618,45 € 

 

 



- za II fazu - kanalizaciona mreža u   Perastu 

 za dio kat parc 8/1   K.O. Perast  - iznos od  522,45€ 

 za dio kat parc. 60/2 K.O. Perast -iznos od   116,10€ 

 za dio kat parc. 20   K.O. Perast-  iznos od   174,15€ 

 za dio kat parc. 92/2 K.O Perast -  iznos od    77,40€ 

 za dio  kat parc. 84/4K.O Perast - iznos od   890,10€ 

 za dio kat parc. 130  K.O Perast -  iznos od  116,10€ 

 za dio kat parc. 171 K.O. Perast - iznos od     58,05€ 

 za dio kat parc 161 K.O. Perast -  iznos od   193,50€ 

 za dio  kat parc. 314 K.O. Perast - iznos od    77,40€ 

 za dio kat parc. 239 K.O. Perast - iznos od   309,60€ 

 za dio kat parc. 240 K.O. Perast  -iznos od   154,80€ 

 za dio kat parc. 243 K.O. Perast - iznos od   193,50€ 

 za dio kat parc 293 K.O. Perast  - iznos od    96,75€ 

 za dio kat parc. 296 K.O. Perast -  iznos od  174,15€ 

 za dio kat parc. 297 K.O. Perast  - iznos od  309,60€ 

 

što ukupno za II fazu iznosi   3.463,65 € 

 

- za III fazu – mreža vodosnabdijevanja u Risnu 

a) trasa vodosnabdijavanja (rekonstrukcija) 

 za dio kat parc 295/1  iznos od     619,20€ 

 za dio kat parc. 230/2  iznos od      96,75€ 
 za dio kat parc 356/18 iznos od  1.296,45€ 

 za dio kat parc 356/8   iznos od     135,45€ 
 za dio kat parc 356/1  iznos od      464,40€ 
 za dio kat parc. 363    iznos od   2.244,60€ 

 za dio kat parc. 362 iznos od         212,85€ 
 za dio kat. parc. 361 iznos od        348,30€ 

 za dio kat parc. 419 iznos od         116,10€ 
  za dio kat parc 418 iznos od          561,15€ 
  za dio kat parc. 414/1 iznos od    1.122,30€  
  za dio kat.parc 542 iznos od           328,95€ 
  za dio kat parc. 541/1 iznos od       212,85€ 

  za dio kat parc 540 iznos od           154,80€ 
  za dio kat parc 318 iznos od           212,85€ 
  za dio kat parc. 332 iznos od          387,00€ 
  za dio kat parc 333/2 iznos od        232,20€ 

  za dio kat parc 660/2 iznos od        387,00€ 



                  

b)   trasa vodosnabdijavanja (sekundarna mreža i kućni priključci) 
 za dio kat parc. 356/18 iznos od     38,70€ 
 za dio kat parc  295/1 iznos od  3.618,45€  
  za dio kat parc  307 iznos od       541,80€ 

 za dio kat parc.  303/1 iznos od      96,75€ 
  za dio kat parc 303/2 iznos od       58,05€ 
  za dio kat parc  804 iznos od         38,70€ 
 za dio kat parc  803 iznos od          38,70€ 
 za dio kat parc  811 iznos od          19,35€ 

 za dio kat parc  969 iznos od        173,18€ 
 za dio kat parc.  684 iznos od       135,45€ 

 za dio kat parc  1049/1 iznos od     77,40€  
 za dio kat parc  1038/3 iznos od   909,45€ 
 za dio kat parc   938 iznos od       928,80€ 
 za dio kat parc.  332 iznos od         38,70€ 

 za dio kat parc. 333/2 iznos od       19,35€ 
 za dio kat parc. 657 iznos od     2.515,50€  
 za dio kat parc 964/1 iznos od          3,87€ 

 za dio kat parc. 660/2 iznos od       19,35€ 
 za dio kat parc 662 iznos od             7,74€ 

 za dio kat parc. 803 iznos od          38,70€ 
 

     što ukupno za III fazu iznosi  18.451,19 €.  

- za IV fazu- mreža vodosnabdijevanja u Perastu 
 

a)  trasa novoprojektovanog vodovoda u Perastu 
 za dio kat parc. 8/1 iznos od    522,45€ 
 za dio kat  parc. 7/1 iznos od   328,95€ 

 za dio kat parc 23/1 iznos od       9,68€ 
 za dio kat parc. 23/2 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 23/5 iznos od     38,70€ 

 za dio kat parc 20 iznos od      174,15€ 

 za dio kat parc 156 iznos od    348,30€ 
 za dio kat parc 158 iznos od    193,50€ 
 za dio kat parc 159 iznos od    193,50€ 
 za dio kat parc 160/1 iznos od 251,55€ 
 za dio kat parc 162 iznos od    406,35€ 

 za dio kat parc 167 iznos od      96,75€ 
 za dio kat parc 228 iznos od    193,50€ 
 za dio kat parc 229 iznos od    116,10€ 
 za dio kat parc 218 iznos od    387,00€ 
 za dio kat parc 255 iznos od    541,80€ 

 za dio kat parc 253 iznos od      58,05€ 



 za dio kat parc 289 iznos od    77,40€ 
 za dio kat parc 296 iznos od  309,60€ 
 za dio kat parc 297 iznos od  406,35€ 

 za dio kat parc 293 iznos od    38,70€ 
 za dio kat parc 272 iznos od    58,05€ 
 za dio kat parc 60/2 iznos od   77,40€ 
 za dio kat parc 170 iznos od    19,35€ 
 za dio kat parc 172/2 iznos od 38,70€ 

 za dio kat parc 226 iznos od    19,35€ 
 za dio kat parc. 290 iznos od   96,75€ 
 za dio kat parc. 248 iznos od   19,35€ 
 za dio kat parc 197 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 216 iznos od    19,35€  
 

b)  trasa postojećeg  vodovoda za rekonstrukciju u Perastu 
 

 za dio  kat parc  8/1 iznos od 696,60€   
 za dio kat parc   8/2 iznos od 445,05€ 

 za dio  kat parc  10 iznos od  309,60€ 
 za dio  kat parc  14 iznos od    38,70€ 

 za dio  kat. parc 19 iznos od    58,05€ 
 za dio  kat parc  20 iznos od    77,40€ 
 za dio  kat parc  53 iznos od  135,45€ 

 za dio  kat parc  47 iznos od    38,70€ 

 za dio  kat parc  54 iznos od  154,80€ 
 za dio  kat parc. 55 iznos od  232,20€ 
 za dio  kat parc  48 iznos od    38,70€ 

 za dio  kat parc  49 iznos od    58,05€  
 za dio kat parc  50  iznos od  193,50€ 

 za dio  kat parc  58 iznos od    19,35€ 
 za dio  kat parc 59 iznos od     38,70€ 
 za dio kat parc. 62 iznos od   116,10€ 
 za dio kat parc  63 iznos od   174,15€ 

 za dio kat parc  28 iznos od   193,50€ 

 za dio kat parc 30/1 iznos od 174,15€ 

 za dio kat parc. 30/2 iznos od116,10€ 
 za dio kat parc. 30/3 iznos od  38,70€ 
 za dio kat parc 67 iznos od      77,40€ 
 za dio kat parc 78 iznos od    154,80€ 
 za dio kat parc 43 iznos od    445,05€ 

 za dio kat parc 42 iznos od    135,45€ 
 za dio kat parc 41/3 iznos od   38,70€ 
 za dio kat parc 77 iznos od      77,40€ 
 za dio kat parc 70 iznos od      19,35€ 
 za dio kat parc 60/2 iznos od     9,68€ 
 za dio kat parc. 35/2 iznos od   58,05€ 



 za dio kat parc 96 iznos od     124,80€ 
 za dio kat parc 92/2 iznos od  135,45€ 
 za dio kat parc. 93 iznos od      58,05€ 

 za dio kat parc. 84/1 iznos od   77,40€ 
 za dio kat parc. 84/4 iznos od 754,65€ 
 za dio kat parc 117  iznos od  135,45€ 
 za dio kat parc. 120 iznos od   58,05€ 
 za dio kat parc 122  iznos od   58,05€ 

 za dio kat parc 132 iznos od    38,70€ 
 za dio  kat parc 128 iznos od   96,75€  
 za dio kat parc 116 iznos od    58,05€  

 za  dio kat parc 124 iznos od 116,10€ 

 za dio kat parc 127 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 184 iznos od  193,50€ 

 za dio kat parc 183 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 343 iznos od    96,75€ 

 za dio kat parc 182 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 179/1 iznos od 38,70€ 

 za dio kat parc 177 iznos od    19,35€ 

 za dio kat parc 176 iznos od    58,05€ 

 za dio kat parc 338 iznos od    58,05€ 

 za dio kat parc 191 iznos od    58,05€ 

 za dio kat parc 192 iznos od    58,05€ 

 za dio kat parc 336/1 iznos od 77,40€ 

 za dio kat parc 336/2 iznos od 58,05€ 

 za dio kat parc 335 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 334 iznos od    58,05€ 

 za dio kat parc 230 iznos od  135,45€ 

 za dio kat parc 229 iznos od  154,80€ 

 za dio kat parc 332/2 iznos od 58,05€ 

 za dio kat parc 233 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 328 iznos od    58,05€ 

 za dio kat parc 236 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 237 iznos od    38,70€ 

 za dio kat parc 238 iznos od    19,35€       

 za dio kat parc 240 iznos od      4,45€ 

 za dio kat parc 239 iznos od  328,95€ 

 za dio kat parc 326/1 iznos od 77,40€ 

 za dio kat parc 242 iznos od  193,50€ 

 za dio kat parc 243 iznos od    38,70€ 

 za dio  kat. parc 245 iznos od  19,35€ 

 za dio kat. parc 247/1 iznos     96,75€ 

 za dio kat. parc 247/2 iznos   116,10€ 

 na dijelu kat. parc 249 iznos    19,35€ 



 na dijelu kat. parc 250 iznos od  38,70€ 

 na dijelu kat. parc 323 iznos od  19,35€ 

 na dijelu kat. parc 251 iznos od    77,40€ 

 na dijelu kat. parc 321 iznos od    58,05€ 

 na dijelu kat. parc 319 iznos od    38,70€ 

 na dijelu kat. parc 320 iznos od    19,35€ 

 na dijelu kat parc 277 iznos od     19,35€ 

 na dijelu kat parc  318 iznos od      9,68€ 

 na dijelu kat parc  283 iznos od  174,15€ 

 na dijelu kat parc. 302/2 iznos od 38,70€ 

 na dijelu kat parc 304 iznos od     96,75€ 

 na dijelu kat parc 305 iznos od   116,10€ 

 na dijelu kat parc 300 iznos od     77,40€ 

 na dijelu kat parc 306/2 iznos od 232,20€ 

 na dijelu kat parc 310 iznos od    116,10€    

 na dijelu kat parc 355/2 iznos od   58,05€  

 na dijelu kat parc 355/3 iznos od 135,45€ 

 na dijelu kat parc. 356/1 iznos od 232,20€ 

 na dijelu kat parc 360 iznos od      19,35€ 

 na dijelu kat parc.364 iznos od      19,35€ 

 na dijelu kat parc 316 iznos od      38,70€ 

 na dijelu kat parc 89 iznos od        19,35€ 

 na dijelu kat parc 231/1 iznos od   58,05€ 

 na dijelu kat parc 274 iznos od      19,35€ 

 na dijelu kat parc 275 iznos od      77,40€ 

 na dijelu kat parc 308 iznos od      58,05€ 

 na dijelu kat parc 326/2 iznos od     3,87€       
 

Što ukupno za  IV fazu iznosi 15.429,23   

 

- za V fazu - distributivni i tranzitni vodovod Prčanj – Stoliv 

            trasa tranzitnog vodovoda (novoprojektovana) 

 za dio kat parc 1226 K.O. Prčanj I iznos od 19,35€ 

            novoprojektovani hidrant i šaht vazdušnog ventila 

 za kat  parc 656/1KO Stoliv I iznos od 351.492,75€ 

 za kat parc 655 KO Stoliv I iznos od  176.878,35€ 

 

             izmještanje šahte vodovodne mreže 

 za kat parc 330 KO Prčanj I iznos od 21.672,00€ 



   što ukupno za V fazu iznosi 550.062, 45€ 

- za VIII fazu - tranzitna linija otpadnih voda Risan-Perast  

 za dio kat parc 870 K.O. Risan I - iznos od 135,45€ 

što ukupno za VIII fazu iznosi 135,45 € 

 

b) za potpunu eksproprijaciju 

- za VI fazu-kanalizaciona tranzitna linija Stoliv-Prčanj 

                   trasa kanalizacionog transfera (gravitacionog), trasa kanalizacionog  

                   transfera (potisni cjevovod) i  pumpna stanica 

 na kat parc 347 KO Stoliv I  iznos od 1.451,25€ 

što ukupno za VI fazu iznosi 1.451,25€ 

                                          Član 5. 

Korisnik eksproprijacije je Opština Kotor 

Eksproprijacija (potpuna i nepotpuna) za fazu V- distributivni i tranzitni vodovod Prčanj- 

Stoliv izvršiće se prema površinama utvrđenim Elaboratom parcelacije koji će biti 

naknadno ovjeren kod Uprave za katastar i državnu imovinu. 

 

Član 6. 

Postupak eksproprijacije nepokretnosti iz čl. 1 ove Odluke sprovešće Uprava za 

katastar i državnu imovinu Crne Gore – Pj Kotor po predlogu Sekretarijata za imovinsko 

– pravne poslove. 

Ukoliko se korisnik eksproprijacije i vlasnici eksproprisanih nepokretnosti sporazumiju o 

visini nadoknade , Sporazum po osnovu ove odredbe potpisuju u ime Opštine Kotor – 

Predsjednik opštine Kotor u svojstvu  korisnika eksproprijacije i obveznika plaćanja 

nadoknade i vlasnici nepokretnosti iz čl.1 st.1 ove Odluke. 

Član 7. 

Finansijska sredstva za isplatu pravične naknade obezbjediće opština Kotor iz 

sredstava Budžeta opštine Kotor predviđenih za eksproprijaciju nepokretnosti. 

 



 

 

Član 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“ 

 

Broj:11-016/23-22710 

Kotor, 12.09.2023. godine 

 

 

Skupštine opštine Kotor 

Predsjednica, 

Maja Mršulja 

 

              


